ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ
КИМОВСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 23.08.2016   № 33 – Р
О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 01.12.2013 № 6 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района и урегулированию конфликта интересов»:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района и урегулированию конфликта интересов.

2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района и урегулированию конфликта интересов (приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации

муниципального образования

Новольвовское Кимовского района
	Г.В. Винокурова

		Приложение

к распоряжению администрации муниципального образования

Новольвовское Кимовского района

от 06.11.2018 № 57-Р

		Приложение

к распоряжению администрации муниципального образования

Новольвовское Кимовского района

от 23.08.2016 № 33-Р

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района и урегулированию конфликта интересов

	1. Винокурова Галина Витальевна
	- глава администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района – председатель комиссии

	2. Лукьянова Наталья Александровна
	- заместитель главы администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района – заместитель председателя комиссии

	3. Абросимова Нина Дмитриенвна
	- консультант сектора делопроизводства, кадров и правовой работы – секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4. Спиридонов Виталий Евгеньевич
	- директор МКОУ Новольвовская СОШ им. Ф.А. Гаврюхина

	5. Слесарева Юлия Рашидовна
	- консультант сектора делопроизводства, кадров и правовой работы

	6. Жарикова Лидия Павловна
	- депутат Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района 2-го созыва

	7.
	- представитель главного управления государственной службы и кадров аппарата правительства Тульской области (по согласованию)